

**Kam: ĢIRTS ŠTEINS**  
Uzņēmums: JOE SIA  
Tālrunis: 26302900, ,  
Fakss:  
E-pasts: girts@siajoe.lv,

**No: Elmārs Vaskis**  
Tālruni: +37129466423, +37167388484  
Fakss: 67388487  
E-pasts: elmars@viacon.lv  
Datums: 17.03.2017

**STEIDZAMI!** ☒
**PĀRSKATĪŠANAI** ☐
**LŪDZAM KOMENTĒT** ☒
**LŪDZU, ATBILDIET!** ☐

**KOMERCPIEDĀVĀJUMS EV-2016/3371**  
**OBJEKTAM- Vadakstes upes caurtekas**

Labdien!  
Paldies par pieprasījumu.  
Nosūtu cenu piedāvājumu pieprasītajiem materiāliem.

Produkta nosaukums	Vienība	Daudzums	Cena	Summa
Caurule HELCOR TRENCHCOAT PA TIPS 29 2,60m / 1,93m, D3, 3,5mm Laminēta ar HDPE	m	16	858.50	13 736.00
Savienojums HELCOR TRENCHCOAT PA TIPS 29 S	gab	2	745.00	1 490.00
Caurule HELCOR TRENCHCOAT PA TIPS 21 2,28m / 1,70m, D3, 3,5mm Laminēta ar HDPE	m	14	772.22	10 811.08
Savienojums HELCOR TRENCHCOAT PA TIPS 21 S	gab	1	665.00	665.00
Caurule HELCOR TRENCHCOAT ID1900 D3, 2,5mm Laminēta ar HDPE	m	16	482.12	7 713.92
Savienojums HELCOR TRENCHCOAT 1900 S	gab	1	422.00	422.00
Caurule HELCOR TRENCHCOAT ID1600	m	14	362.50	5 075.00
Savienojums HELCOR TRENCHCOAT 1600 S	gab	1	356.32	356.32
Caurule PECOR QUATTRO ID500, SN8 14m(6+8)	m	14	25.22	353.08
Blīvumija PECOR QUATTRO ID500	gab	1	9.20	9.20
<b>Summa:</b>				<b>40 631.60</b>
PVN (21%):				8 532.64
<b>Kopā (EUR):</b>				<b>49 164.24</b>

**Materiālu piegādes laiks:** 4 - 5 nedēļas  
**Materiālu piegādes vieta:** SIA ViaCon Latvija noliktavā Ulbrokā  
**Cenu piedāvājuma termiņš:** 01.06.2017, piedāvājums attiecas uz konkrēto objektu un apjomu kopumā.

**Apmaksas nosacījumi:**

Ar cieņu,

*Elmārs Vaskis*

ViaCon produktu projektu vadītājs +37129466423; +37167388484